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W środę 16 marca w samo południe ruszyła licytacja deski snowboardowej z podpisami Pauliny, Mateusza, Michała i
trenera Władysława Ligockiego. 

Deskę snowboardowa przekazał Michał Ligocki, wygrał na niej Puchar Europy w Szwajcarii i dzięki niej zakwalifikował
się na Olimpiadę. 

                                       STRONA LICYTACJI - WEJDŹ

Pierwszą ofertę kupna deski złożono w siedzibie portalu www.ox.pl w Skoczowie - zaraz po otwarciu licytacji

      

   Plakat akcji charytatywnej:
                      

  

Studiowałem fizjoterapię. Prowadziłem takie bezproblemowe życie. Uwielbiałem sport, cieszyłem się każdym
dniem. Miałem masę przyjaciół i znajomych. To było przed 2001 rokiem - wspomina Michał Księżak.

Pojechał z kolegami na wakacje do Władysławowa. Pamięta, że był upał i lekki sztorm. Wbiegali z chłopakami w
spienione morze. Tak dla zabawy. Po którymś razie fala wciągnęła go pod wodę. Uderzył głową w twardą jak kamień
wydmę. Nie miał z żywiołem najmniejszych szans. - Przemknęło mi tylko przez głowę, że złamałem kręgosłup - twarz
Michała tężeje. Potem już tylko przebłyski w pamięci. Ratownik i kolega wycią-
gają go z wody. Karetka, helikopter, stół operacyjny, złamany kręgosłup i uszkodzony rdzeń kręgowy. Pochyleni
rodzice ocierający łzy z oczu. I słowa: „ćwicz i wałcz". Lekarze nie chcieli wydawać wyroku...

- Każdy myśli: góra sześć miesięcy potrwa rehabilitacja i wrócę do domu. Mnie się nie udało. Wpadłem w depresję i
wpatrzony przez całe dnie w sufit odchodziłem od zmysłów. Może to zabrzmi banalnie, ale faktycznie rodzina i
bliscy są wtedy najważniejsi.

Pierwsze wyjście do miasta było horrorem. - Wstyd, po prostu wstyd. Jak ja ludziom w oczy spojrzę? Wózek...
Czułem się podle. Teraz już w ogóle na to nie zwracam uwagi, jestem o wiele twardszy. Pomaga energia życia, ciągłe
zajęcia. Byleby nie siedzieć w domu, byleby się nie nudzić. Marzę o startowaniu w zawodach pływackich dla
niepełnosprawnych. Uwierzyłem w siebie, kiedy mój rehabilitant Leszek Chmiełniak powiedział „ chłopie, będzie
dobrze, walczymy ". Potem dyrektor Ośrodka Sportowego „Start" w Wiśle udostępnił mi basen do treningów.
Pływanie napędza mnie do działania. Chciałbym móc się już samodzielnie ubierać, jeść bez niczyjej pomocy.
Przydałaby się winda w domu, aby swobodnie zjeść obiad w kuchni na piętrze. Wszystko jest na dobrej drodze, ale
do tego jest potrzebna rehabilitacja, a ta kosztuje... (GZC)

Deska snowboardowa z autografami Pauliny i Michała Ligockich trafiła na licytację. Cel jest szczytny, pieniądze
zebrane na aukcji przeznaczone będą dla sparaliżowanego mieszkańca Cieszyna - Michała. Jak mówi jego
dziewczyna - Sylwia Sęk - każdy grosz się liczy bowiem rehabilitacja jest bardzo kosztowna.

 posłuchaj relacji

Dzisiaj na cieszyńskim wzgórzu zamkowym Paulina i Michał Ligoccy złożyli autografy na desce. Jest ona dla mnie
szczególna - mówi Michał Ligocki, na niej wywalczyłem brakujące punkty i w ten sposób zakwalifikowałem się na
olimpiadę - mówi sportowiec.

http://www.allegro.pl/my_page.php?login=zyj_godnie
http://www.ox.pl
http://ox.pl/admin.php?p=tidingsEdit&nr=3558#
http://ox.pl/files/news/sek_deska.mp3


 posłuchaj relacji 

Deska licytowana będzie prawdopodobnie na internetowej aukcji "Allegro" i to już od przyszłego tygodnia - mówi
Olgierd Lizoń honorowy prezes stowarzyszenia "Żyj Godnie" - inicjator całej akcji.

 posłuchaj relacji

Jan Bacza   
Radio Bielsko
          
                 

                                      ZOBACZ  FOTORELACJA  

Deska z podpisami naszych olimpijczyków została wystawiona na licytację internetową w portalu www.allegro.pl. -
pod adresem: www.allegro.pl/strona/zyj_godnie

- Całkowity dochód z akcji przeznaczony zostanie na sprzęt rehabilitacyjny dla Michała -mówi Olgierd Lizoń, prezes
stowarzyszenia. - Chciałbym dodać, że osoby, które nie zamierzają brać udziału w licytacji deski, a jednocześnie
pragną pomóc Michałowi, mogą dokonywać wpłat pod adres: Żyj Godnie. O/Cieszyn, ul. Z. K. Szatkowskiej 24,
43-430 Skoczów, Bank PKO BP O/Skoczów,
 nr konta 94 1020 1390 0000 6802 0111 9981 z dopiskiem „ dla Michała ".

http://ox.pl/files/news/michal_deska.mp3
http://ox.pl/files/news/lizon_deska.mp3
http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=532
http://www.allegro.pl
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